[bookmark: _Hlk216964246]初めて申請を行う場合や新規事業を行う場合は、本申請書を作成・提出する前に、事業に関連する各主管課への連絡等が必要になります。
詳細は下記ページに掲載しておりますので、ご確認ください。

後援等名義使用承認申請書に関するページ
https://www.city.sumida.lg.jp/online_service/sinsei/kouentoumeigi.html

第１号様式
		　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日
墨田区長　　　あて

　　　　　　　　　　　申請人（団体）名
　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　電　話

墨田区後援等名義使用承認申請書

　　　　墨田区後援等名義使用承認事務取扱要綱第６条の規定により、次の
とおり申請します。

事  業  名

主  催  者

日　　　時

場　　　所

後援・共催の別

　　　　後援　　　　・　　　　共催

内容・目的

（A４）